
ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ТУЛЬСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ 

ПРИКАЗ 

«17» августа 2022 г.      №  1/17-08 

О зачислении студентов 

В соответствии с правилами приема в ЧОУ ПО ТТЭУ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 сентября 2022 г. в число студентов 1-го курса очной формы

получения образования по программам среднего профессионального образования на места 

по договорам с полным возмещением затрат на обучение следующих лиц (в соответствии с 

приложением 1).  

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

учебной работе Марееву Л.А. 

Директор   Фейгельман Н.В. 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Фейгельман Наталия Владимировна
Должность: Директор
Дата подписания: 17.08.2022 18:23:58
Уникальный программный ключ:
7320cc04697f2406afb213160141971ff321e42ecf58366b5e9f71236d8e4b5b



Приложение 1 

к приказу от 17.08.2022г. № 1/17-08 

 

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе основного 

общего образования (Э-22.1/о) конкурсная группа Э-22.1/о: 
№ 

п/п 

ФИО абитуриента Средний балл аттестата 

1.  Пуганова Дарья Владимировна 4.6 

2.  Емельянова Анастасия Денисовна 4.47 

3.  Сомова Татьяна Юрьевна 4.40 

4.  Чеглакова Кира Сергеевна 4.32 

5.  Зеленина Кристина Андреевна 4.20 

6.  Кучмий Валерия Алексеевна 4.05 

7.  Илюшкина Дарья Дмитриевна 4.00 

8.  Антипова Анастасия Олеговна 3.90 

9.  Карасёва Ксения Станиславовна 3.74 

10.  Мустмец Дарья Андреевна 3.43 

 

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе среднего 

общего образования (Э-22.2/о) конкурсная группа Э-22.2/о: 
№ 

п/п 

ФИО абитуриента Средний балл аттестата 

1.  Марченко Анастасия Сергеевна 4.30 

2.  Сайипов Тимур Азимович 4.00 

3.  Егоров Кирилл Ярославович 3.80 

4.  Анненкова Анастасия Сергеевна 3.80 

5.  Моисеев Артём Артурович 3.80 

6.  Соломенцева Анна Алексеевна 3.33 

 

Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике на базе основного общего 

образования (ОДЛ-22.1/о) конкурсная группа ОДЛ-22.1/о: 
№ 

п/п 

ФИО абитуриента Средний балл аттестата 

1.  Тимошина Алина Витальевна 4.80 

2.  Амбарникова Елизавета Дмитриевна 4.70 

3.  Ермолаева Анна Владимировна 4.61 

4.  Викторова Наталья Евгеньевна 4.50 

5.  Серегина Дарья Олеговна 4.50 

6.  Осетрова Мария Романовна 4.30 

7.  Гордеев Семён Сергеевич 4.22 

8.  Удалова Алина Андреевна 4.10 

9.  Дмитришина Екатерина Игоревна 3.90 

10.  Лялина Александра  3.85 

11.  Соломенцева Дарья Алексеевна 3.80 

12.  Абашина Кира Геннадьевна 3.80 

13.  Марахова Ангелина Романовна 3.79 

14.  Ермакова Виктория Сергеевна 3.76 

15.  Фадина Екатерина Александровна 3.75 



16.  Бундирякова Анастасия Андреевна 3.74 

17.  Вакушин Ярослав Сергеевич 3.74 

18.  Васильев Дмитрий Андреевич 3.65 

19.  Носова Виктория Александровна 3.63 

20.  Катуркин Максим Павлович 3.53 

21.  Андреева Ангелина Александровна 3.52 

22.  Фонарева Алина Александровна 3.50 

23.  Косован Кирилл Дмитриевич 3.42 

24.  Михайлов Роман Юрьевич 3.42 

25.  Юрьев Максим Викторович 3.32 

    

Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике на базе среднего общего 

образования (ОДЛ-22.2/о) конкурсная группа ОДЛ-22.2/о: 
№ 

п/п 

ФИО абитуриента Средний балл аттестата 

1.  Хромов Дмитрий Александрович 4.50 

2.  Фомкин Антон Романович 4.20 

3.  Зуева Ольга Вадимовна 4.13 

4.  Кондратова Ангелина Игоревна 3.94 

5.  Яньков Тимофей Павлович 3.87 

6.  Петров Никита Дмитриевич 3.74 

7.  Кузин Артём Владиславович 3.72 

8.  Зеленин Дмитрий Александрович 3.70 

9.  Кабанов Иван Андреевич 3.61 

       

Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения на базе основного 

общего образования (П-22.1/о) конкурсная группа П-22.1/о: 
№ 

п/п 

ФИО абитуриента Средний балл аттестата 

1.  Кириллова Виктория Андреевна 4.40 

2.  Аверьянова Варвара Дмитриевна 4.30 

3.  Климушкин Максим Александрович 4.21 

4.  Белякова Елена Вячеславовна 4.20 

5.  Мартынова Анастасия Дмитриевна 4.20 

6.  Еремина Валерия Максимовна 4.00 

7.  Силкина Надежда Сергеевна 3.95 

8.  Гончарова Наталья Сергеевна 3.85 

9.  Гусева Софья Алексеевна 3.75 

10.  Шепеленко Евгения Александровна 3.60 

 

Специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения на базе среднего 

общего образования (П-22.2/о) конкурсная группа П-22.2/о: 
№ 

п/п 

ФИО абитуриента Средний балл аттестата 

1.  Черкасов Владимир Петрович 4.9 

2.  Кумчан Алина Анзориевна 4.10 

3.  Рыжак Ксения Геннадьевна 3.93 

 



Специальность 43.02.14 Гостиничное дело на базе основного общего образования (ГД-

22.1/о) конкурсная группа ГД-22.1/о: 
№ 

п/п 

ФИО абитуриента Средний балл аттестата 

1.  Махтелева Софья Александровна 4.11 

2.  Шафирова Анна Александровна 3.60 

 

 

http://gumcollege.rggu.ru/article.html?id=53858

